

Додела уговора
- О Д Л У К А -

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Регулative Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.2887-1 од 31.02.2020. године и извештаја о стручној оцени понуда бр. 125-1/15 од 22.06.2020. године,
д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:

1. Извршити јавну набавку број 1.2.95-942-125/2020 – ОРН 50710000 – Услуга поправке и одржавања електричних и машинских инсталација у зградама:
 - Набавка услуге - Извршење хемијског чишћења и конзервације котлова са пламено димне стране са пратећим занатским радовима, тип котла топлинг ТК 2000 у касарни „Радован Медић“ Батајница, а у складу са извештајем о стручној оцени понуда бр. 125-1/15 од 22.06.2020. године.
2. Услугу Извршење хемијског чишћења и конзервације котлова са пламено димне стране са пратећим занатским радовима, тип котла топлинг ТК 2000 у касарни „Радован Медић“ Батајница извршити закључивањем уговора са понуђачем:
 - „Комунално предузеће Димничар“ а.д. Делиградска 26, 11000 Београд, који је понудио цену од 160.680,00 динара са ПДВ-ом, гаранцију на извршену услугу 6 (шест) месеци и рок за извршење набавке – услуге 10 (десет) календарских дана од дана увођења у посао.
3. Датум увођења у посао комисија за реализацију набавке-услуге уговориће са понуђачем по стицању услова за реализацију услуге (завршетка безбедоносне провере за извршиоце услуге).
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4252 Батајница, шифра 942, извор финансирања “01” – буџет, за 2020. годину, по конту 4251.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Одлуком Команданта ВП 4522 Батајница број 125-1/2 од 12.03.2020. године покренут је поступак јавне набавке број 1.2.95-942-125/2020 – ОРН 50710000 – Услуга поправке и одржавања електричних и машинских инсталација у зградама.

Предмет јавне набавке је услуга – Извршење хемијског чишћења и конзервације котлова са пламено димне стране са пратећим занатским радовима, тип котла топлинг ТК 2000.

Редни број јавне набавке је 1.2.95/2020 у Плану јавних набавки добара, услуга и радова за 2020. годину.

Процењена вредност набавке је 134.000,00 динара без ПДВ-а. Средства потребна за извршење набавке су обезбеђена Планом набавки, добара и услуга и Финансијског Плана по конту 4251 за 2020. годину у износу од 199.138,00 динара са ПДВ-ом.

Комисија за спровођење поступка јавне набавке одређена решењем о образовању комисије за реализацију јавне набавке број 125-1/3 од 12.03.2020. године, путем е-mail објавила је

позив за подношење понуда број 125-1/9 од 19.05.2020. године на порталу УЈН, www.portal.ujn.gov.rs, и порталу МО, www.nabavke.mod.gov.rs.

Понуду у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач:

Ред. бр.	Назив понуђача, број понуде и датум	Број под којим је понуда заведена	Датум пријема-завођења	Час Пријема
1.	„Комунално предузеће Димничар“ а.д. Делиградска 26, 11000 Београд, Понуда бр: 207-20-и од 27.05.2020. г.	125-2	19.06.2020.г.	07.40

Комисија за набавку је констатовала да отварању понуда није присуствовао представник понуђача.

Комисија за набавку је констатовала да је достављена понуда понуђача благовремена и прихватљива.

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

Понуђена цена, као основни елемент за рангирање понуда, је следећа:

Р.бр.	Назив или шифра понуђача	Параметар 1.	Параметар 2.	Параметар 3.
		Цена са ПДВ-ом (динара)	Гаранција (година)	Рок извршења (дана)
1	2	3	4	5
1.	„Комунално предузеће Димничар“ а.д. Делиградска 26, 11000 Београд, Понуда бр:207-20-и од 27.05.2020. г.	160.680,00	6	10

Закључно са редним бројем 1 (један).

Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), комисија за реализацију набавке након спроведене стручне оцене понуда, констатовала је да је најповољнија понуда понуђача „Комунално предузеће Димничар“ а.д. Делиградска 26, 11000 Београд и дала је предлог да се додели уговор за извршење набавке – услуге у складу са понудом „Комунално предузеће Димничар“ а.д. бр. 207/20-и од 27.05.2020. године, по следећем:

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
50710000	Услуга Ремонт ТЕП-а у касарни "Радован Медић" Хемијско чишћење и конзервација котлова са пламено димне стране				1.2.95
Ред. број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Кол.	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ)
1	Демонтажа чеоних поклопаца предње и задње стране котла са демонтажом поклопаца пепеларе и заптивача (ватроотпорна плетеница) на заптивним површинама пламено димне стране	кпл	2	2.900,00	5.800,00
2.	Механичко чишћење чађи и гара са огревних површина	кпл	2	7.000,00	14.000,00

Број из ОРН	Назив задатка из ПЈН				Ред.бр. ПЈН
50710000	Услуга Ремонт ТЕП-а у касарни "Радован Медић" Хемијско чишћење и конзервација котлова са пламено димне стране				1.2.95
Ред. број	ОПИС ПОЗИЦИЈЕ-ВРСТА РАДОВА	Јединица мере	Кол.	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна вредност (без ПДВ)
	(P-75,5 м2/котлу): - I, II и III промаје - димњаче са димњаком				
3	Сакупљање чађи у ПВЦ вреће, мерење и предаја чађи са одношењем на депонију . Предвиђена количина, стварна количина се утврђује мерењем.	кг	140	200,00	28.000,00
4	Припрема котла са заштитом котларнице ПВЦ фолијом за хемијско чишћење пламено димне стране.	кпл	2	3.300,00	6.600,00
5:	Хемијско чишћење (третман) котла (P-75,5 м2/котлу) са сакупљањем и неутрализацијом отпадних вода насталих у поступку	кпл	2	24.000,00	48.000,00
6.	Конзервација котла (пламено димне стране P-75,5 м2/котлу) са заштитним антикорозивним премазом.	кпл	2	7.600,00	15.200,00
7.	Монтажа заптивача на заптивним површинама пламено димне стране котла без азбестом плетеницом : - 25x25 --- 18 кг - 10x10 --- 0,5 кг	кпл	2	5.000,00	10.000,00
8.	Монтажа чеоних поклопаца предње и задње стране котла са монтажом поклопаца пепељаре	кпл	2	2.100,00	4.200,00
9.	Припремно завршни радови у које су укључени захвати : - уклањање - одвоз насталог депозита и отпадних вода насталих у току хемијског поступка о трошку Извођача услуге, - чишћење погона од насталих нечистоћа током поступка. - Техничка пријем услуге са израдом записника о квалитативном и квантитативном пријему исте.	кпл	1	2.100,00	2.100,00

УКУПНО: без ПДВ-а: 133.900,00 динара.
са ПДВ-ом: 160.680,00 динара.

Поука о правном леку: У складу са чланом 149. Закона о јавним набавкама, против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

BT


НАРЕДБОДАВАЦ
руководник
Небојша Цветковић



Умножено у 2 (два) примерка и достављено:

- У предмет јавне набавке бр. 125-1,
- „Комунално предузеће Димничар“ д.о.о.; office@dimnicar.com
- портал УЈН, www.portal.ujn.gov.rs
- портал МО, www.nabavke.mod.gov.rs.